
Dz.12.0021.1.49.2016 

 

Uchwała Nr 64/2016 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia  10 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do pracy w 

komisjach. 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a  i c  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

 

1. Mieczysława Lasotę  do pracy w komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 117 w Krakowie, która odbędzie w dniu 22 kwietnia 2016 r. o godz. 11:00. 

2. Janusza Zadwórnego do udziału w rozprawie administracyjnej na terenie inwestycji przy ul. 

Wielickiej 267, w trakcie której odbędą się oględziny drzew i krzewów wnioskowanych do 

usunięcia. Rozprawa odbędzie się 15 marca 2016 r. o godz. 9:00 przed głównym wejściem na 

teren ZOL-u w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 


